



5 soruda

“Modüler Sigorta”

Son zamanlarda sigorta yaptırmak isteyenlerin en çok karşılaştığı ve merak ettiği kavramlardan biri “Modüler Sigorta”. Her bütçeye ve beklentiye uygun ekonomik sigorta çözümleri sunan modüler sigortalar günümüzde farklı bir sigortacılık deneyimi vadediyor. 150 yılı aşkın köklü geçmişiyle **Generali Sigorta**, son dönemlerde kasko, konut, sağlık ve KOBİ’ler özelinde en çok tercih edilen sigortacılık ürün çeşitlerinden olan modüler sigorta ile ilgili sıkça sorulan sorulara yanıtlar sundu.

Generali Türkiye
Zeren Kurt Turan
+90 535 702 44 21
zeren.turan@generali.com.tr

Ajans Dijital Kalem
Özkan Özbey
+90 507 589 19 96
ozbey@ajansdijitalkalem.com

Neden modüler sigorta?

Modüler sigorta ürünleri “fiyatını kendin belirle” opsiyonuyla her bütçeye ve ihtiyaca göre tamamen isteğe bağlı olarak özelleştirilebilen sigorta ürünleri olarak sigortalıya birçok noktada avantaj sağlıyor. Diğer bir deyişle modüler sigorta, ihtiyaç dışı teminatlar nedeni ile yükselen poliçeler yerine, hem esnek hem de her bütçeye uygun ekonomik çözümler sunuyor.

Modüler sigorta neleri kapsar?

Modüler sigorta ürünleri, karşılaşılabilecek temel riskleri güvence altına alırken, sigortalıların tercihlerine göre ek paketler ile poliçe kapsamını genişletme seçeneği de sunuyor. Örneğin, modüler sigortayı tercih eden ve kasko yaptıran bir araç sahibi, dilerse bu kaskosunun yanına hırsızlık, doğal afet ve ikame araç paketi gibi farklı sigorta teminatlarını da ekletebiliyor.

Modüler sigorta hangi alanlarda çözüm sunar?

Modüler sigorta; yaygın olarak kasko, konut, sağlık ve KOBİ’ler özelinde poliçe oluşturabilme imkanının yanı sıra hızlı ve zahmetsizce sigorta alma deneyimi sunuyor.

Modüler sigortada prim nasıl hesaplanır?

Modüler sigorta ürünlerinde, sigortalının kişisel bilgileri, satın almak istedikleri ürüne göre araç, sağlık veya işletme bilgileri ve poliçesine eklenen teminatlar ve indirimler değerlendirilerek, sigortalıya özel prim hesaplaması yapılıyor.



Modüler sigorta nasıl satın alınır?

Sigortalılar, kendi bütçelerine göre poliçe oluşturma imkanı sunan modüler sigorta ürünlerini, sigorta acenteleri, web siteleri ve çağrı merkezleri üzerinden kolayca satın alabilirler.

Generali Hakkında:

En büyük global sigorta ve varlık yönetimi sağlayıcılarından biri olan Generali, 1831'de kuruldu. Grup, 2019'da 69,7 milyar Euro'nun üzerinde toplam prim geliri ile dünyanın 50 ülkesinde faaliyet gösteriyor. 61 milyon müşteriye hizmet veren ve yaklaşık 72.000 çalışanı bulunan Grup, Avrupa'da lider konumda yer alırken, Asya ve Latin Amerika'da yükselen bir varlığa sahip. Generali'nin amacı, benzersiz dağıtım ağı sayesinde yenilikçi ve kişiselleştirilmiş çözümler sunarak müşterilerinin ömür boyu ortağı olmak.